

کسب رتبه دوم مسابقه خاطره نویسی دانشجویید ۱۹ توسط دانشجوی  
دانشگاه علوم پزشکی گناباد

صفحه ۲

دانشگاه علوم پزشکی گناباد، رتبه دوم مشارکت در جشنواره  
ایده های نو حوزه سلامت

صفحه ۲

# مفدا



معاونت فرهنگی دانشجویی

# مفدا گناباد

سال پنجم  
شماره چهل و سوم  
نیمه دوم اردیبهشت ماه ۱۴۰۰  
[www.gonabad.mefda.ir](http://www.gonabad.mefda.ir)  
[t.me/gonabadmefda](https://t.me/gonabadmefda)

دو هفته نامه خبری  
روابط عمومی معاونت  
فرهنگی دانشجویی  
دانشگاه علوم پزشکی  
گناباد

۴۳



صفحه ۳

انتشار ۵۰ نشریه دانشجویی و ستادی  
در دانشگاه علوم پزشکی گناباد در سال ۹۹

پوشش خوابگاهی دانشجویان غیر بومی؛  
در اولویت

صفحه ۵

وینار «فوران نکن»  
در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

صفحه ۴



صفحه ۴

کسب رتبه دوم کشور توسط پایگاه خبری و  
اطلاع رسانی مفدا دانشگاه علوم پزشکی گناباد

اولین «راديو هلال»  
در دانشگاه علوم پزشکی گناباد تولید شد

صفحه ۳

کسب مدال نقره جشنواره بینالمللی خیام  
توسط دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی گناباد

صفحه ۴

نقش مؤثر روابط عمومی دانشگاه  
علوم پزشکی گناباد در انعکاس دستاوردها و خدمات

صفحه ۳

## برندگان مسابقه عکاسی «زیبایی‌های رشته مامایی» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد اعلام شد

مطهره محمدپور در این باره اظهار کرد: این مسابقه به مناسبت روز جهانی مامایی ویژه تمامی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی برگزار شده است.

وی با بیان اینکه هدف از برگزاری این مسابقه، به تصویر کشیدن هر چه بیشتر زیبایی‌های شغل مامایی و ایجاد حس تکاپو در دانشجویان بوده است، تصریح کرد: این مسابقه از روز شنبه ۱۱ اردیبهشت‌ماه آغاز و تا روز چهارشنبه ۱۵ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۰ ادامه داشت.

دبیر انجمن علمی - دانشجویی مامایی مدیریت تعالی فرهنگ دانشگاه علوم پزشکی گناباد افزود: تعداد ۱۹ نفر از دانشجویان در این مسابقه شرکت نمودند که در پایان خانم‌ها «مهديه مقیمان شهری» و «ملیحه زحمتی» پس از داوری انتخاب شدند که جایزه نفیسی از سوی امور فرهنگی دانشگاه تقدیم آنها خواهد شد.



## سرپرست گروه پرستاری و سلامت سالمندان و روان پرستاری دانشکده پرستاری دانشگاه منصوب شد

متن ابلاغ صادر شده به شرح زیر است: سرکار خانم دکتر صادق مقدم عضو محترم هیات علمی دانشگاه با سلام و احترام

نظر به تعهد، شایستگی و تجارب ارزشمند سرکارعالی و بنا به پیشنهاد رئیس محترم دانشکده پرستاری، به موجب این ابلاغ به مدت ۲ سال به عنوان " سرپرست گروه پرستاری و سلامت سالمندان و روان پرستاری دانشکده پرستاری دانشگاه " تعیین می‌گردید.

انتظار می‌رود ضمن پیگیری مأموریت‌های قبلی و استفاده از توان و ظرفیت‌های تخصصی موجود، نسبت به انجام وظایف مربوطه اقدام نمایید. امید است با اتکال به ذات اقدس احدیت در انجام امور محوله پیروز باشید.

دکتر جواد باذلی



## دانشگاه علوم پزشکی گناباد، رتبه دوم مشارکت در جشنواره ایده‌های نو حوزه سلامت

پزشکی حوزه پیشگیری و درمان، همیاری اجتماعی و مددکاری و مشاوره آنلاین به بیماران، تشخیص و سلامت و مراقبت و توانبخشی برگزار شده و به پنج طرح اول از پنج تا یک میلیون تومان جایزه نقدی اهدا خواهد شد.



فراخوان نخستین جشنواره ایده‌های نو حوزه سلامت از دهم فروردین ماه ۱۴۰۰ آغاز شده و پس از یک دوره ۱۵ روزه تمدید گردید و نهایتاً در پانزدهم اردیبهشت ماه ۱۴۰۰ پایان یافت.

این جشنواره به همت معاونت فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت و انجمن‌های علمی دانشجویی کشور و به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی کرمان، برگزار گردیده و هدف از برگزاری آن نیز ایجاد انگیزه و نشاط در حوزه انجمن‌های علمی، تقویت و انعکاس ایده‌های موفق و خلاق و افزایش تعاملات و رقابت دانشجویان است.

جشنواره ایده‌های نو حوزه سلامت، ویژه دانشجویان دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور و در شش محور شامل علوم تغذیه و سلامت، پیشگیری و درمان بیماری‌ها، دارو، تولید دستگاه‌ها و لوازم

## کسب رتبه دوم مسابقه خاطره نویسی دانشجویید ۱۹ توسط دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به گزارش مفدا - گناباد، مسابقه خاطره نویسی دانشجویید ۱۹ که فروردین ماه ۱۴۰۰ بر اساس خاطرات دوران دانشجویی در سال متفاوت و کرونایی ۱۳۹۹ برگزار شد، با بررسی ۶۲ اثر ارسال شده به پایان رسید.

به گزارش مفدا - گناباد، مسابقه خاطره نویسی دانشجویید ۱۹ که فروردین ماه ۱۴۰۰ بر اساس خاطرات دوران دانشجویی در سال متفاوت و کرونایی ۱۳۹۹ برگزار شد، با بررسی ۶۲ اثر ارسال شده به پایان رسید.

بر این اساس محمد ظفری، دانشجوی رشته فوریت‌های پزشکی از دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه به عنوان نفر اول، مهدی فقهی، دانشجوی ترم اول فوریت پزشکی دانشگاه علوم پزشکی گناباد نفر دوم و مهسا شریفی هولایی، دانشجوی رشته مهندسی بهداشت حرفه‌ای از دانشگاه علوم پزشکی مازندران به عنوان نفر سوم اعلام شدند.

معیارهای گزینش آثار این افراد مرتبط بودن با موضوع فراخوان، خلاقیت در پرداختن هنرمندانه خاطره، فضا سازی و پرداخت جزئیات، ساده نویسی و صمیمیت و واقع گرایی بوده است.



## هفتمین تلویزیون خبری "مفدا گناباد" تولید شد



به همت سرویس چندرسانه‌ای مفدا دانشگاه علوم پزشکی گناباد، هفتمین تلویزیون خبری "مفدا گناباد" تولید شد. در این مجله خبری تصویری، به مهمترین اخبار معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد پرداخته شده است. این تلویزیون با اجرای "فاطمه سلیمانی" تولید گردیده است.

## تأیید صلاحیت همه داوطلبین شورای صنفی دانشگاه علوم پزشکی گناباد

دانشگاهی نظیر دانشکده‌های پزشکی، پیراپزشکی، پرستاری و بهداشت و خوابگاه‌های دانشجویی ناصری و فجر نیز از ساعت ۱۳ روز چهارشنبه ۲۹ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۰ به صورت الکترونیکی آغاز و تا ساعت ۱۸ همان روز ادامه خواهد داشت.



حسن ایرانی معاون فرهنگی و دانشجویی، با اعلام این خبر گفت: تعداد ۳۳ نفر از دانشجویان دانشگاه در انتخابات شورای صنفی ثبت نام کرده‌اند که پس از بررسی‌های لازم توسط مراجع ذیصلاح، صلاحیت همه آنان تأیید شده است. وی ادامه داد: رای هر واحد دانشگاهی یا خوابگاهی، تعداد چهار نفر شامل سه نفر اصلی و یک نفر علی‌البدل نیاز است که با توجه به اهمیت شورای صنفی در تصمیم‌گیری‌ها و پیگیری و دفاع از حقوق صنفی دانشجویان، بتوانیم انتخاباتی پرشور را برگزار نماییم. معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد افزود: فرایند رأی‌گیری همه واحدهای

## اولین «راديو هلال» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد تولید شد



به همت کانون هلال احمر و سرویس چندرسانه‌ای مفدا دانشگاه، اولین برنامه رادیویی هلال احمر با عنوان «راديو هلال» در این دانشگاه تولید شد. در اولین شماره از این برنامه رادیویی که به مناسبت هفته هلال احمر تولید گردیده با نرگس افرادی رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان گناباد گفت و گو شده است. این برنامه به کارگردانی "فاطمه پاکدل نوقابی" و با اجرای "زهرا ابادری" و "حسین رضایی" تولید شده است.

## نقش مؤثر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی گناباد در انعکاس دستاوردها و خدمات

حجت‌الاسلام حسن صادقی‌نسب همزمان با روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی، در آئین تقدیر از مدیر و کارکنان روابط عمومی دانشگاه، اظهار کرد: با تلاش فعالان عرصه روابط عمومی تاکنون دستاوردها، خدمات و فعالیت‌های حوزه‌های مختلف دانشگاه به خوبی در جامعه بازتاب داده شده که جای تقدیر دارد.

وی با ضرورت انعکاس فعالیت‌های مذهبی و فرهنگی دانشگاه به صورت ویژه، ادامه داد: در سطح دانشگاه، روزانه ۱۱ نماز جماعت برگزار شده و حتی برنامه‌های مختلف قرآنی، آموزشی، هم‌اندیشی، مسابقات و ... نیز در دوران کرونا تعطیل نشده و به صورت مجازی ادامه داشته است.

صادقی‌نسب افزود: تاکنون سیزده مرحله از طرح مواسات و همدلی با عنوان «کمک مؤمنانه، همت دانشگاهیان» برگزار شده که در قالب این طرح، دو هزار سبد غذایی بین ایتم، نیازمندان، صدمه دیدگان از کرونا و ... توزیع گردیده است.

مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی گناباد تصریح کرد: قبل از کرونا اردوهای جهادی با رونق بسیاری برگزار و خدمات متنوعی نیز به مردم روستاهای محروم ارائه گردیده که البته بعد از شیوع کرونا نیز تاکنون چند اردوی جهادی با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی انجام شده است.



## انتشار ۵۰ نشریه دانشجویی و ستادی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد در سال ۹۹

حسن ایرانی در جلسه کمیته ناظر بر نشریات دانشگاه با بیان این مطلب، اظهار کرد: تاکنون مجوز انتشار تعداد ۲۰ نشریه دانشجویی و تعداد سه نشریه ستادی در این دانشگاه صادر شده و بیش از ۲۰۰ نفر از دانشجویان و کارکنان نیز در این حوزه فعال هستند.

وی ادامه داد: در طول سال ۱۳۹۹ تعداد ۴۹ نشریه دانشجویی علمی، فرهنگی، اجتماعی و سیاسی و یک نشریه ستادی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد منتشر گردیده است.

رئیس کمیته ناظر بر نشریات دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد افزود: تعداد شش جلسه کمیته ناظر بر نشریات نیز در سال ۱۳۹۹ تشکیل و به یک نشریه دانشجویی صوتی با عنوان «پژواک» و دو نشریه ستادی با عناوین «بینش» و «مرهم» مجوز انتشار داده شده؛ همچنین چندین کارگاه تخصصی در زمینه ویراستاری و طراحی پوستر ویژه فعالان نشریات برگزار گردیده است.



## کسب رتبه دوم کشور توسط پایگاه خبری و اطلاع رسانی مفدا دانشگاه علوم پزشکی گناباد

این اساس پایگاه خبری و اطلاع رسانی مفدا کرمانشاه با کسب ۵۷۷.۴۵ امتیاز رتبه اول، گناباد با کسب ۵۶۲.۲۹ امتیاز رتبه دوم و گلستان با کسب ۵۰۷.۹۵ امتیاز رتبه سوم را به دست آوردند و دانشگاه‌های علوم پزشکی مشهد، تبریز، سبزوار، اردبیل، کردستان، شهید بهشتی و قم نیز در رتبه‌های چهارم تا دهم قرار گرفتند.



حسن ایرانی معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه با اعلام این خبر گفت: چهارمین دوره ارزیابی فعالیت پایگاه‌های خبری و اطلاع رسانی مفدا بر اساس ۴۱۹ شاخص کمی، کیفی و مدیریتی در بازه زمانی ابتدای دی تا پایان اسفند ماه ۹۹ در سطح دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور اجرا و نتایج آن در سه سطح اعلام گردید. وی ادامه داد: بر این اساس پایگاه خبری و اطلاع رسانی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، رتبه دوم در کشور و رتبه اول در بین دانشگاه‌های هم تپ را از آن خود نمود.

ایرانی تصریح کرد: سطح اول رتبه بندی بر اساس امتیاز کسب شده در بین ۶۶ دانشگاه علوم پزشکی انجام شد که بر

## کسب مدال نقره جشنواره بین‌المللی خیام توسط دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به گزارش مفدا - گناباد، این دانشجوی ترم ۱۰ رشته مشارکت بسیج علمی، پژوهشی و فناوری و با پزشکی در حوزه مهندسی پزشکی و حفاظت پرتو با هدف جریان سازی فرهنگی و اقتصاد دانش بنیان ارسال اختراع خود در این جشنواره شرکت نمود که برای کمک به تحقق اقتصاد مقاومتی، فرهنگ خوشبختانه توانست مدال نقره این دوره جشنواره را سازی و حمایت از ایده‌ها برای تولید فناوری و اشتغال‌زایی سرمایه‌های انسانی کشور و شناسایی از آن خود کند. مجیدی تاکنون مدال طلای جشنواره اختراعات ژنو ایده‌ها برای هدایت و حمایت مادی و معنوی به سوئیس، مدال نقره المپیاد بین‌المللی اختراعات سئول کره جنوبی و مدال برنز جشنواره اختراعات سیلیکون ولی آمریکا را کسب نموده است.

این دانشجوی ترم ۱۰ رشته پزشکی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، عضو فدراسیون بین‌المللی مخترعین و عضو انجمن بین‌المللی تیزهوشان منسا نیز هست. شاپان ذکر است جشنواره بین‌المللی اختراع و نوآوری خیام به همت دانشگاه صنعتی اصفهان و با حمایت و مشارکت بسیج علمی، پژوهشی و فناوری و



## سرپرست مرکز رشد فناوری گیاهان

### دارویی و تجهیزات پزشکی دانشگاه

### علوم پزشکی گناباد منصوب شد

دکتر باذلی رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد در حکمی، خانم دکتر زهره عبدی مقدم را به عنوان سرپرست مرکز رشد فناوری گیاهان دارویی و تجهیزات پزشکی دانشگاه منصوب کرد.



## وبینار «فوران نکن»

### در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

به گزارش مفدا - گناباد، این وبینار ظهر امروز سه شنبه ۲۸ اردیبهشت‌ماه، ویژه دانشجویان ترم چهار رشته پزشکی دانشگاه و با تدریس دکتر نجمه‌سادات حاجی‌وثوق، روانشناس و مسئول اداره مشاوره و سلامت روان برگزار گردید.



## رئیس اداره آمار و فناوری اطلاعات

### دانشگاه علوم پزشکی گناباد منصوب شد

دکتر جواد باذلی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد در حکمی، مهندس محمدجلال باقری را به عنوان رئیس اداره آمار و فناوری اطلاعات دانشگاه منصوب کرد.



## سرپرست معاونت غذا و دارو دانشگاه

### علوم پزشکی گناباد منصوب شد

طی حکمی از سوی دکتر باذلی رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد، دکتر مرتضی تجددی به عنوان سرپرست معاونت غذا و دارو این دانشگاه منصوب شد.



## تقدیر مسئول دفتر نهاد رهبری در دانشگاه علوم پزشکی گناباد از فعالان روابط عمومی دانشگاه

همزمان با روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی، حجت‌الاسلام صادقی نسب، امام جمعه شهرستان و مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی گناباد از مدیر و کارکنان روابط عمومی این دانشگاه تقدیر کرد.



## گزارش تصویری

### اجرای طرح سفیران و ناظران سلامت در گناباد

با هدف آموزش چهره به چهره پیشگیری از کرونا به اصناف و بازاریان، طرح سفیران و ناظران سلامت با حضور اعضای جوانان، امدادگران و داوطلبین جمعیت هلال احمر و دانشجویان عضو کانون هلال احمر مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد اجرا شد.



## جلسه شورای مدیران معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد

جلسه شورای مدیران معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، ظهر امروز چارشنبه ۲۹ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۰ با هدف ارائه گزارش اقدامات و بررسی مشکلات حوزه‌های مختلف با حضور حسن ایرانی معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه برگزار شد.



## پوشش خوابگاهی

### دانشجویان غیر بومی؛ در اولویت

حسن ایرانی معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد در جلسه شورای مدیران معاونت فرهنگی و دانشجویی که ظهر امروز چهارشنبه ۲۹ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۰ برگزار شد، با بیان این مطلب گفت: ۱۴ ماه است که بیش از ۸۰ درصد فعالیت‌های این معاونت در حوزه‌های مختلف به صورت مجازی ادامه یافته است.

وی ادامه داد: طبق پیش بینی‌ها، در سال تحصیلی آینده دانشگاه‌ها باز و آموزش دانشجویان نیز به صورت حضوری برگزار خواهد شد و لذا شاهد رشد بسیاری در تعداد دانشجویان و بالطبع مشکلات عدیده‌ای نیز خواهیم بود.

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، بحث کمبود خوابگاه را یکی از این مشکلات برشمرد و اذعان کرد: پوشش خوابگاهی دانشجویان غیر بومی برای سال تحصیلی آینده در اولویت برنامه‌های این معاونت قرار داشته که این کار از راه‌های مختلفی پیگیری خواهد شد.



## نشریات منتشر شده در نیمه دوم اردیبهشت ماه



دو هفته نامه خبری روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد



معاونت فرهنگی دانشجویی

سال پنجم، شماره چهارم و سوم، نیمه دوم اردیبهشت ماه ۱۴۰۰

مدیرمسئول: حسن ایرانی

سر دبیر: مهدی محمدی نوقابی

صفحه آرا: سید ایمان تقوی

همکاران این شماره:

احسان امیری، فاطمه جعفرزاده، زهرا نقوی مقدم، فرزاد ذاکری، فاطمه سلیمانی

وب سایت: [www.gonabad.mefda.ir](http://www.gonabad.mefda.ir)

تلگرام: [@gonabadmefda](https://t.me/gonabadmefda)

نشانی: استان خراسان رضوی، گناباد، حاشیه جاده آسیایی،

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی - درمانی گناباد

تلفن تماس: ۰۵۱ - ۵۷۲۲۵۰۸۰ - داخلی: ۱۶۶

آیدی تلگرام: [@mefda\\_gonabad](https://t.me/mefda_gonabad)

## اعلام آمادگی شبکه جهانی یوسرن برای مشارکت در کنگره پژوهشی دانشجویان علوم پزشکی

جهت بهره‌برداری هرچه بیشتر از توانمندی‌های علمی و تخصصی، شبکه جهانی آموزش و پژوهش‌های علمی (یوسرن) پشتیبانی علمی و معنوی خود را از بیست و دومین کنگره سالیانه و هشتمین کنگره بین‌المللی به میزبانی علوم پزشکی گناباد اعلام می‌دارد.



دکتر نیما رضائی رئیس و موسس شبکه جهانی آموزش و پژوهش‌های علمی یوسرن (USERN) با ارسال نامه‌ای به دکتر باذلی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد و رئیس کنگره، پشتیبانی علمی و معنوی یوسرن را از بیست و دومین کنگره سالیانه و هشتمین کنگره بین‌المللی به میزبانی علوم پزشکی گناباد اعلام کرد.

این استاد ایمونولوژی و معاون بین‌الملل دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران، در نامه خود آورده است: «نظر به اهمیت گسترش روزافزون فعالیت‌های علمی، پژوهشی و آموزشی و ایجاد هماهنگی و تبادل تجربیات فی مابین مراکز تحقیقاتی، سازمان‌ها و دانشگاهها

## مشارکت دو دانشگاه افغانستان در کنگره پژوهشی دانشجویان علوم پزشکی کشور

پزشکی که در شهریور ماه سال جاری به صورت مجازی برگزار می‌گردد، اعلام آمادگی نموده و در راستای برگزاری این همایش سعی و تلاش بلیغ را در راستای هماهنگی اساتید و دانشجویان این نهاد علمی با دانشگاه علوم پزشکی گناباد انجام خواهند داد.

مسئول کارگروه بین‌المللی سازی آموزش علوم پزشکی دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: دکتر احمد جمشید مهرپور، رئیس دانشکده پزشکی دانشگاه غالب کابل و سید امان الله امین، رئیس موسسه تحصیلات عالی رازی در نامه‌های جداگانه‌ای به خانم دکتر خسروان معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی گناباد، آمادگی خود را برای مشارکت در بیست و دومین کنگره سالیانه ملی و هشتمین کنگره بین‌المللی دانشجویان علوم پزشکی اعلام کردند.

دکتر مصطفی امیری افزود: رئیس موسسه تحصیلات عالی رازی افغانستان در بخشی از نامه خود آورده است: «این موسسه خود را به مفاد تفاهم نامه همکاری دوجانبه که قبلاً بین دو نهاد تحصیلی عقد و به امضا رسیده است ملزم دانسته و برای حضور فعال این نهاد علمی در بیست و دومین کنگره سالیانه ملی و هشتمین کنگره بین‌المللی پژوهشی دانشجویان علوم

